korttelialue). 

Määräalalla oleva puusto ei sisälly tähän kauppaan.  
  Määräalalla olevasta puustosta laaditaan eri kauppakirja. 

Kunnanhallitus on päättänyt (kh 2.4.2019 § 49) yleis- ja asemakaava-
alueiden tonttihinnaksi 1 euro/ m2. 

Kauppahinta on seitsemäntuhatta kaksisataaseitsemänkymmentä euroa 
(7.270,00 €). 

Yritysvaikutusten arviointi: tehty, vaikutus positiivinen. Arviointi ei-julkisena 
oheismateriaalina. 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

1. myydä kyseessä olevan määräalan Ruokolato Oy:lle hintaan 1,00